quinta-feira, 8 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA
boavistadotupim.ba.gov.br

 00

                   ERRATA Nº 02 DO DECRETO Nº 244/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, informa que tendo em vista
o erro de grafia na publicação do Decreto nº 244/2021, de 23 de março de 2021,
publicado na Edição nº 01466, de 24 de março de 2021, do Diário Oficial
Eletrônico Municipal, a presente ERRATA serve para retificar:

ONDE SE LÊ:

“Representantes do Poder Executivo Municipal

Titular – Derneval Almeida Santana CPF: 283.788.108 - 28

Suplente – David Costa Cerqueira Ribeiro CPF 826.578.405 - 82.”

LEIA-SE:

“Representantes do Poder Executivo Municipal

Titular – Derneval Almeida Santana CPF: 283.788.108 - 28

Suplente – Karine  Santos Guimarães CPF 062.217.085 - 67.”

ONDE SE LÊ:

“Representantes do Conselho Tutelar

Titular – Valdino Batista dos Santos Filho CPF: 527.350.365-53

Suplente – Everaldo da Silva Santos CPF: 667.351.425-04.”

LEIA-SE:

“Representantes do Conselho Tutelar

Titular – Valdino Batista dos Santos Filho CPF: 527.350.365-53

Suplente – Everaldo da Silva Santos CPF: 667.315.425-04.”

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, 08 de
abril de 2021.

HELDER LOPES CAMPOS
Prefeito Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78849B11727F9294D3DC007CCAFBAAB6